ככל ששירות המבחן יזדקק לפרטים של המפקחים הנוספים יוכל לעשות זאת באמצעות בא כוחם של המשיבים בטלפון:
054-4712201 או בפקס: 08-6236668.

המשיבים יובאו לדיון באמצעות שב"ס.

מתיר לכל אחד מהמשיבים 3 שיחות טלפון בהתאם לנהלים.

ניתנה והודעה היום י"ז אלול תשע"ה,
01/09/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט